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 (بهره وریمدارس )پاداش  کیفیارزیابی عملکرد  .23

 

 مقدمه

توان از طریق آن میزان تحقق اهداف سازمانی را های ضروری مدیریت در هر مرکز سازمانی است که میارزیابی یکی از ملاک

های صورت گرفته در مدارس مهرهشتم به صورت مفصل های بعدی سازمان خواهد بود. ارزیابیبرنامهگشای تعیین کرده و راه

گیرد. شود که در جهت ارائه بازخورد به کارکنان مورد استفاده قرار میبرگزار گردیده و فرآیندها و اهداف خرد وکلان را شامل می

 مورد توجه قرار گرفته است.های کلیدی جهت ارائه پاداش سالیانه دراین سند شاخص

 عملکرد کیفی

های مشخص شده سالیانه ارزیابی گردیده و بر اساس آن پاداش و جرائمی برای مدیر عملکرد کلی مدرسه بر اساس شاخص .0

 شود.و کارکنان تمام وقت در نظر گرفته می

 گردد.های کلیدی هر ساله توسط مدیرعامل تعیین میشاخص .0.0

 گردد.ها پس از مشورت با مدیران توسط مدیرعامل تعیین میشاخصهای مطلوب در حد نصاب .0.2

ی گیرد. در این راستا مدیران همکاری لازم را با نمایندهارزیابی توسط دفتر مؤسسه و زیر نظر مدیرعامل صورت می .0.9

 مؤسسه خواهند داشت.

 د.باشجویی مینامه محاسبه پاداش صرفهمیزان این پاداش برای هر فرد مشابه آئین .0.1

 نمره تراز در هر شاخص از رابطه ذیل به دست خواهد آمد: .0.1

011 × 
 نمره کسب شده

 = نمره تراز شاخص
 حد نصاب

 سبه شده است.اهای محنمره نهایی ارزیابی کیفی برابر با میانگین وزنی شاخص .0.1

 میزان کلی این پاداش و یا جرائم از قاعده ذیل به دست خواهد آمد: .0.1

   ×اعتبار سالیانه  
 میانگین وزنی نمره ارزیابی اخذ شده - 011

111 

 شود.های ارزیابی عملکرد کیفی هرساله به مدارس ابلاغ میشاخص .0.0

 باشد.%  اعتبار سالیانه مدرسه می1سقف پاداش و جرائم عملکرد کیفی معادل  .0.3
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 باشد.بازه زمانی ارزیابی عملکرد کیفی از اول مهر ماه هر سال تا آخر شهریور سال بعد می .2
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 اولیاءسؤالات مربوط به شاخص رضایتمندی  -1پیوست شماره 

 

 توانم به مسئولین مدرسه دسترسی داشته باشم.به راحتی می .0

 پاسخگویی مناسب و سریع به نیازها و سؤالات من توسط مسئولین مدرسه ارائه شده است. .2

 دهند. های مدرسه مد نظر قرار میتوجه داشته و آنها را در برنامه اولیاءهای مسئولین مدرسه به درخواست .9

 شود.های مدرسه منظم برگزار میبرنامه .1

 شود.به مسائل دینی و اخلاقی در مدرسه توجه می .1

 میزان توجه مدرسه به مسائل آموزشی رضایت بخش است. .1

 هنگی و مادران مفید و کاربردی بوده است.مطالب مطرح شده در جلسات هما .1

 مطالب مطرح شده در جلسات دانش افزایی مورد استفاده قرار گرفته است. .0

 ها توسط مدرسه مناسب بوده است.کیفیت اطلاع رسانی برنامه .3

 آموزی )در صورت استفاده( رضایت بخش بوده است.سرویس دانش .01

 میان وعده( رضایت دارید؟ از کیفیت خدمات تغذیه مدرسه )صبحانه، ناهار، .00

 ها و مقررات مدرسه به خوبی برای من تبیین شده و از آن آگاهی دارم.ها، اهداف، برنامهارزش .02

 شود.آموزان توجه میهای فردی دانشهای مدرسه منعطف بوده و به تفاوتبرنامه .09

 ها  خدمات متفاوتی ارائه شده است.های خانوادهبا توجه به مشکلات و تفاوت .01

 کند.آموزان خود را برای زندگی درآینده متفاوت آماده میمدرسه نگاه روشنی از تغییرات جامعه داشته و دانش .01

 دهند.ارائه می اولیاءآموزان، راهنمائی و مشاوره مناسب به مسئولین مدرسه در رابطه با مسائل دانش .01

 گیرد.قرار می اولیاءآموزان متون و مستندات قابل استفاده در اختیار جهت پیگیری مسائل دانش .01

 باشد.موزشی و تربیتی ارائه شده  در مدرسه از نوآوری برخوردار میآخدمات  .00

 کنند.ای داشته و شأن آنان را رعایت میرفتار محترمانه اولیاءکارکنان مدرسه در برخورد با  .03

 نمند است.های خود توامدیر در انجام مسئولیت .21

 کنم.اگر در موقعیت انتخاب مدرسه برای فرزندم باشم، مجددا مهرهشتم را انتخاب می .20

 کنم.به دیگران ثبت نام در این مدرسه را توصیه می .22
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 و انگیزش کارکنانسؤالات مربوط به شاخص رضایتمندی  -3پیوست شماره 
 یادگیری برایم فراهم شده است.های من اضافه شده و فرصت با کار در این مدرسه، به توانایی .0

 شود.در این مدرسه از خدمات من قدردانی می .2

 دانم که در انتهای سال بایستی چه کارهایی را انجام داده و به کجا برسم.یدر ابتدای سال مشخص شده و مکاری من  وظائفاهداف و  .9

 شود.من ارائه میروش ارزیابی عملکرد من مشخص بوده و پس از ارزیابی بازخوردهای لازم به  .1

 های سازمان، مأموریت و آرمان آن برایم مشخص است.ارزش .1

 باشد.در این مدرسه فرصت آموزش و توسعه فردی برای کارکنان فراهم می .1

 در جهت توانمند سازی فردی و توفیق در شغل خویش، غیر از آموزش، اقدامات دیگری نیز صورت گرفته است. .1

 های یکسان برای برخورداری از امکانات فراهم است.تک چشم نگاه شده و فرصارکنان به یدر این مدرسه به ک .0

 شود.کنم در تصمیمات سازمان نظرات من نیز لحاظ میها استقبال و احساس میگیریمدیریت مدرسه از مشارکت کارکنان در تصمیم .3

 از حقوق دریافتی و مزایای خود راضی هستم. .01

 صمیمی و دوستانه است. روابط همکاران در این مدرسه گرم و .00

 شرایط محیط کار مناسب و امکانات لازم فراهم است. .02

 خدمات امور مالی منظم، به هنگام و دقیق بوده است. .09

 باشد.م و ...( ارائه شده قابل قبول میتسهیلات و خدمات )صبحانه، تغذیه، ناهار، وا .01

 شرایط ایمنی و بهداشتی محیط کار مناسب است. .01

 ارم.احساس امنیت شغلی د .01

 باشم.از اینکه در این مدرسه شاغل هستم خوشحال می .01

 مدیر مدرسه با احساس مسئولیت و نظمی که دارد الگوی بقیه کارکنان است. .00

 دهد.یبخش ارائه م های نوین و اثرهها و حل مسائل، ایدریزیهمعمولاً مدیر مدرسه برای برنام .03

 شود.در دقیقه پایانی انجام نمی ریزی درست مدیر، کارهابینی صحیح و برنامهبا پیش .21

 روال انجام امور تعریف شده و مدون است. .20

 امکان دسترسی به مدیر همیشه فراهم است و ایشان با کارکنان ارتباط منظم دارد. .22

 کنند.ها تلاش میمدیر به مشکلات شخصی کارکنان توجه و برای حل و فصل آن .29

 ات نتیجه بخش و با ارزش است.ی جلسات توسط ایشان مناسب و جلسی ادارههنحو .21

 به اندازه کافی است. مرکزدانش و معلومات مدیر در زمینه مدیریت  .21

 مدیر در سازماندهی عناصر با منابع و کارکنان، برای نیل به اهداف مجموعه موفق بوده است. .21

 .ی صدر داردنگرش مدیر نسبت به امور مختلف منطقی است و نسبت به دیدگاه دیگر کارکنان سعه .21

 ایشان در ایجاد ارتباط و تعامل اثر بخش بین نیروهای انسانی مجموعه موفق بوده است. .20

 شوند.های جدید تشویق میهکارکنان برای اید .23

 کند.یع نموده و تصمیمات منطقی اتخاذ مدر رابطه با مشکلات از منابع مختلف کسب اطلا .91

 رفتار ایشان تبعیض آمیز نیست. برخورد مدیر در رابطه با کارکنان همراه با عدالت بوده و .90
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 ها و جوائز دریافتیجدول مربوط به شاخص تقدیرنامه -2پیوست شماره 

 

 

 میزان امتیاز بر اساس جمعیت هدف  

 کشور استان منطقه دریافت کننده رتبه

 اول

 02 0 1 مدرسه

 0 1 9 کارکنان

 1 1 2 آموزدانش

 دوم

 3 1 9 مدرسه

 1.11 1.1 2.21 کارکنان

 1.1 9 0.1 آموزدانش

 سوم

 1 1 2 مدرسه

 1.1 9 0.1 کارکنان

 9 2 0 آموزدانش

 

 باشد:نحوه محاسبه امتیاز به صورت ذیل می توجه:

 

 + امتیاز کسب شده طبق جدول = امتیاز نهایی 01
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  -4پیوست شماره 
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  -5پیوست شماره 
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 آموزانسؤالات مربوط به شاخص عملکرد دانش -6پیوست شماره 

 

 تا چه میزان احساس رضایت نسبت به مدرسه آمدن در فرزندتان وجود دارد؟ .0

 های آموزشی وجود دارد؟تا چه میزان احساس تمایل و نگرش مثبت در او، نسبت به مشارکت در فعالیت .2

 ری و مشاهده دقیق در فرزندتان نسبت به امور مختلف افزایش یافته است؟تا چه میزان توجه بص .9

 های طبیعی)نظیر باغ، جنگل، دریا، رود، گل، گیاه و حیوانات( افزایش یافته است؟تا چه میزان توجه فرزندتان نسبت به محیط .1

سازی، پیشنهادهای جالب تا چه میزان توانایی تخیل و تجسم  فرزندتان )نظیر ارائه جملات زیبا، ساخت کاردستی ، تصویر  .1

 های مختلف و ... ( افزایش یافته است؟در موقعیت

 ت افزایش پیدا کرده است؟و پاسخگویی مستدل نسبت به سؤالا تا چه میزان توانایی درک مطلب .1

 ی پرسشگری در فرزند شما افزایش یافته است؟تا چه میزان روحیه .1

 های زبانی ـ کلامی او تغییر داشته است؟تا چه میزان مهارت .0

 های حسی، حرکتی، جنبشی و جسمانی او تغییر کرده است؟تا چه میزان مهارت .3

 میزان پیشرفت او در یادگیری محتوای دروس چگونه بوده است؟ .01

 ی فرزندتان نسبت به دیگران افزایش یافته است؟تا چه میزان روابط اجتماعی و حس همیار .00

 های منزل تغییر کرده است؟تا چه میزان  مشارکت و همکاری او در فعالیت .02

 تا چه میزان رعایت آداب و اخلاق اجتماعی ایشان در ارتباط با دیگران رشد کرده است؟ .09

 دهد؟طرف مدرسه را به راحتی انجام می و تکالیف محول شده از وظائفتا چه میزان  .01

 تا چه میزان در آداب غذا خوری او تغییراتی ایجاد  شده است؟ .01

 های قرآنی و اخلاقی رشد داشته است؟مندی او به شنیدن داستانتا چه میزان میزان علاقه .01

 تغییر کرده است؟ائمه )ع(( ماز، اذان، دعا و شناخت تا چه میزان نگرش و احساس او نسبت به مناسک و شعائر دینی )ن .01
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  -7پیوست شماره 
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 جدول مربوط به شاخص نظم -8پیوست شماره 

 آخرین مهلت ارائه عنوان سند شماره سند

 ماه مهر 01 ارائه بودجه جاری و ویژه 1

 مهر ماه 01 ماهه تابستان( 9از برنامه ) 0گزارش شماره ارائه  3

 مهرماه 21 اولیاءبرنامه پیشرفت و بهبود به  ارائه 2

 بهمن ماه 01 از برنامه )تا آخر دی ماه( 2گزارش شماره ارائه  4

 بهمن ماه 21 از برنامه به انجمن 2ارائه گزارش شماره  5

 ماه اسفند 1 نفر( 9مرکز و ارائه گزارش کتبی )حداقل دعوت از نخبگان و تحلیل عملکرد  6

 اسفند ماه 01 آموزان، مدیران، مؤسسه()کارکنان، دانش نفعاننظرات ذیجمع آوری  7

 اسفند ماه 01 در مدارس به کمک انجمن اولیاءجمع آوری نظرات  8

 اول اردیبهشت ماه ارائه لیست کارکنان منفصل 9

 اردیبهشت ماه 1 ارائه چارت مدرسه 11

 اردیبهشت ماه 01 نفعان()نظرات ذی مرتب سازی و ارائه سند تحلیل 11

 اردیبهشت ماه 21 ارائه پیش نویس اهداف پیشرفت 13

 آخر اردیبهشت ماه اولیاءارائه گزارش تحلیل به  12

 خرداد ماه 1 هاارائه اهداف پیشرفت و شاخص 14

 خرداد ماه 01 ارائه اهداف بهبود 15

 خرداد ماه 01 ویژه هایبرنامهارائه اقدامات ذیل اهداف پیشرفت همراه با مشخص کردن  16

 خرداد ماه 21 )تابستان( ماهه 9ارائه تقویم  17

 خرداد ماه 21 ارائه لیست کارکنان سال آینده 18

 تیر ماه 01 از برنامه )تا آخر خرداد( 9گزارش شماره  19

 مرداد ماه 01 ارائه بسته صحافی شده همه مراحل فوق جهت بایگانی 31

 شهریور ماه 01 پاییز، زمستان، بهار( ماهه ) 3ارائه تقویم  31

 شهریور ماه 21 ارائه قراداد کارکنان 33

 


